
Uchwała Nr XIX/144/2019 

Rady Miejskiej w Reszlu 

z dnia 19 grudnia 2019 roku 

 

w sprawie: zmiany budżetu gminy na 2019 rok 

   

          Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt.4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) art. 211 

ust. 1 i 2, art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 1 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach na programy i projekty  realizowane 

ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności 

oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających 

zwrotowi, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3.1. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych, zgodnie 

z załącznikiem Nr   3 i 3a do niniejszej uchwały. 

2. Plan wydatków inwestycyjnych na 2019 rok po dokonanych zmianach 

wynosi  13 121 009,31 zł, zgodnie z  załącznikiem Nr  3 i 3a do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

- po stronie dochodów  -  42 157 805,30 zł, z tego:   

dochody bieżące – 35 121 700,13 zł 

dochody majątkowe – 7 036 105,17 zł 

- po stronie wydatków  -  48 958 375,42 zł, z tego:   

wydatki bieżące – 34 074 452,11 zł 

wydatki majątkowe – 14 883 923,31 zł 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Reszla. 

 



2 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu 

w  Dzienniku  Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

oraz  publikacji na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Reszlu. 

 

 


